45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Plateau roulant
Réf : 800 004 034 / 800 004 039 / 800 004 060
Rouleur robuste avec dossiers et ridelles adaptables - 500 kg
Description
Plateau roulant robuste avec châssis mécano soudé, adapté pour facili-
ter le transport de charges jusqu’à 500 kg.
Équipé de 2 roues fixes + 2 roues pivotantes à frein, disposées en rec-
tangle ou en losange selon le modèle.
Dimensions plateau : 1000 x 700 mm à 1200 x 800 mm
Capacité : 500 kg
Les + du produit
      Fabrication française
•	 Châssis entièrement mécano soudé avec des ren-
forts tube sous plateaux permettant de garantir
résistance et longévité.
•	 Plateau en bois médium ou (en tôle d’acier) épais-
seur 16 mm, ne se fend pas, n’éclate pas malgré
les chocs répétés. Aucun risque d’écharde. En-
castré dans le châssis pour le protéger des chocs,
bandage TPE : silencieux, non tachant, absorbe les
vibrations.
    Modèle		     		        F-800004039			      F-800004034			       F-800004060
    Dimensions (LxlxH)      	      1260 x 800 x 295 mm            1000 x 700 x 295                     1260 x 800 x 295 mm
    Plateau				          Bois                                          Tôle d’acier                                Bois
    Dimensions plateau (Lxl)        1200 x 800 mm		      1000 x 700 mm		      1200 x 800 mm
    Disposition roues		        Rectangle			        Rectangle			        Losange
Caractéristiques
    Type de roues 							      ----------Bandage TPE----------
    Diamètre roues   		        Ø200 mm                                  Ø200 mm                                  Ø200 mm
•	 Garantie 10 ans
•	 Peinture époxy très résistante aux rayures.
•	 Livré monté prêt à l’emploi.
•	 Effort au démarrage très réduit.
    Poids   				          29 kg                                          24 kg				          29 kg
    Charge	    	    		        500 kg                                       500 kg                                        500 kg
F-800004039 F-800004034 F-800004060
Options et accessoires
Plateau caoutchouc strié antidérapant
F-802006739 pour 1000 x 700 mm
F-802006740 pour 1200 x 800 mm
Plateau tôle en acier
F-802008465 pour 1000 x 700 mm
F-802008466 pour 1200 x 800 mm
Roues pneumatiques
802000111
Roues antistatiques
802008483
4 roues pivotantes
802010592
Porte document
autocollant
802000001
Porte document A4
802000012
Porte document A3
802000010
Panier à fil
802000002
Timon de traction
862010593
Attelage + timon
882009649